2815 [=5147] *Castel di Sangro* in aede S. Nicolai Barensis in ponte ANTINORI. Ibidem adhuc.

tympanum
ornatum
D M
C · NV MISIO
C · F · ELENCHO
co- C · NV MISIVS co-
lum- 5 E L E N C H V S lum-
na ET · STAIA na
THISBE · F ·
PIENTISI sic
F · VIX · AN · V

Descripti ego, recognovit Dressel. Antinorius refert; ed., sed ut vix agnoscas, Romanellius scov. Frent. I, 358, a quo videntur sumpsisse Ruggierius ms. et Dorotea p. 29.

Titulus lectu difficilis est, ut ipse Antinorius 6. 7 ita rettulerit: ET · SENIA | FELIS · BE · T. In muro exteriori dictae ecclesiae quattuor inscriptiones a multis iam ut videtur annis prostant eo loco ut eas nemo qui praeterit non videat; quattuor item inscriptiones ibi exscripsimus et ego et Romanellius, quarum tres convenient, quarta, quae in meis est haec, apud Romanellum, Ruggierum, Doroteam ita refertur:

C O R D O Eam eandem esse atque su-
AES... IOC . . . pra relatam intelleget qui vv.
L · D · D · SIBI · ET 7. 9 litteras cum ultimo et
SVIS antepenultimo huius exem-
P · XVI · AC · P · X pli comparaverit noveritque
Romanellii incredibilem socordiam.

2816 [=5145] *Castel di Sangro* in pontis parte exteriori.

D M S
N V M I S I A E
C F MARCELLE
CN AFRANIVS
5 CN F VOL EROMI
VS CONIVGI
SANCTISSIMAE
BENEMERENTI
ET SIBI
10 / / / /

Descripti titulum evanidum, recognovit Dressel.

5. 6 sic Dressel, ERO | CONIVGI ego. — 10 sic Dressel reiciens quod mihi visus sum legisse FECIT.

2817 inter Castellosangenses.

POMPONIA AMAL Fiocca *Alfadena*
VXOR · POSVIT (1866) in fine.

2818 [=5149] Aufidene in Samnio.

P · RVBRIO · LATINO
SICINIVS · P · POR · PATRONO
SVO · B · M

Servavit opinor Pighius cod. Berol. f. 86, a quo pendent Smetius ed. 140, 10 'ab aliis' (in cod. non est) et Grut. 952, 14 'viderunt Pighius ed Smetius [?]'.

2819 [=5150] *Castel di Sangro* al ponte in la chiesa MARVC. Adhuc pone ecclesiam S. Nicolai.

M · VIBIO
sic CAEPVLO
C · VIBIVS
sic CEPVLVS
5 FILIVS · P

Descripti ego, recognovit Dressel. Iucundus f. 161 (inde Mur. 1285, 14 ex schedis suis, ut ait [Accursius non habet], et fratri Iucundi); Marucellianus liber A. 79. 1 f. 67 (inde Bongianelli apud Manutium cod. Vat. 5237 f. 255'); Filonardianus liber f. 105'; Malvasia marm. Fels. p. 472; Ruggieri ms. (inde Dorotea p. 30 ex schedis, ut ait, Pitoccae).

2820 in operculo sarcophagi rep. prope Alfidena versus *Castel di Sangro* ad ecclesiam S. Mariae *del Campo*. Periit.

VMBRIA · SABINAE

Ex ore notarii Alfidenatis Cosimi di Filippo Dresselius.

2821 ad S. Mariae *di Cinquemiglia*.